
Pension U Mauritzů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.února - 30.června

Ubytování s polopenzí: 1180,- Kč/osoba/noc na jednotlivých pokojích se soc.zázemím, obývacím pokojem,

kuchyňkou, soc. zázemím a wifi připojením.

Doporučujeme lyžování v blízkém středisku České Žleby (skizleby.cz) nebo ve skiareálu Mitterdorf či

Hochficht s kvalitními službami za velmi přijatelné ceny. Pro lyžaře připravujeme vydatnou brzkou snídani,

po příjezdu odpolední svačinu a poté večeři. Možnost návštěvy bazénu. Šumava je vzhledem ke svým

klimatickým podmínkám ideální pro zimní turistiku, zejména pro běžecké lyžování (www.bilastopa.cz ). V

okolí jsou upravované a udržované běžecké trasy, které jsou propojené s Německem a Rakouskem, celkem

145km, napojení je přímo u penzionu.

Můžete si u nás zapůjčit zimní vybavení (půjčovna sjezdových a běžeckých lyží, sjezdových lyžařských bot,

sáněk).

Letní sezona - ceny

1.července - 15.října

Ubytování bez stravy: 880,- Kč/osoba/noc na jednotlivých pokojích se soc.zázemím nebo v apartmánech se

dvěma až třemi pokoji, obývacím pokojem, kuchyňkou a soc. zázemím

Ubytování s výběrovou polopenzí: 1260,- Kč/osoba/noc na jednotlivých pokojích se soc.zázemím.

Skupiny nad 8 lidí mají slevu na ubytování, cena je na dohodě s majitelkou.

Je možné uspořádat celodenní výlety na Boubín, Plešné jezero, Schwanzenberský kanál, Český Krumlov,

Korunami stromů, Lipno za minimální jízdné místním vláčkem.a minimální vzdálenosti, jde i za polovinu

dne, nebo pěšky. Dále jsou tu asfaltové stezky bez aut, je to 1. zona Nár.parku, takže nejsou děti ohrožené.

Máme 2 velké venkovní terasy s grilem.

Další informace:

Na místě se hradí místní poplatky

Parkovné před penzionem včetně pojištění: os auto 65 Kč/den/dodavka 130 kč/den



kompletní ceník včetně informací o ubytování v teepee, stanech, chatkách naleznete na

https://www.umauritzu.eu/cenik/

Čas příjezdu vždy prosím volat.


